

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상하수도및수질관리
단위: 광역, 마을상수도사업및관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
상하수도사업소		20,303,850	20,731,577	△427,727
		도 3,452,200		
		군 15,051,650		
		추 1,800,000		
상하수도및수질관리		12,073,435	11,010,159	1,063,276
		도 3,452,200		
		군 6,821,235		
		추 1,800,000		
광역, 마을상수도사업및관리		8,595,429	8,004,584	590,845
		도 3,452,200		
		군 3,343,229		
		추 1,800,000		
마을상수도시설개량및개선		124,800	297,040	△172,240
201 일반운영비		4,800	2,040	2,760
02 공공운영비		4,800	2,040	2,760
○소규모수도시설보안시스템전용회선사용료 10,000원*40개소*12월		4,800		
401 시설비및부대비		120,000	295,000	△175,000
01 시설비		120,000	295,000	△175,000
○소규모수도시설건급정비비 2,000,000원*50회		100,000		
○소규모수도시설무선수위조절기, 염소투입 기교체 5,000,000원*4개소		20,000		
마을상수도등수질관리및개선		108,769	109,115	△346
201 일반운영비		101,083	101,675	△592
01 사무관리비		101,083	101,675	△592
○소규모수도시설수질검사비		99,611		
－정수전항목수질검사(60개항목) 396,000원*50%*183개소*1회		36,234		
－분기수질검사 77,000원*50%*183개소*3회		21,137		
－정밀수질검사(59개항목) 396,000원*50%*10회		1,980		
－먹는물수질감시항목(라돈)(반기) 110,000원*183개소*2회		40,260		
○먹는물공동시설수질검사(47개항목) 352,000원*1개소*1회		352		
○먹는물공동시설분기수질검사 40,000원*1개소*3회		120		
○먹는물공동시설주변환경정비 500,000원*1개소*2회		1,000		
206 재료비		7,686	7,440	246
01 재료비		7,686	7,440	246
○소규모수도시설소독약품구입 21,000원*183개소*2회		7,686		

부서: 상하수도사업소
 정책: 상하수도및수질관리
 단위: 광역,마을상수도사업및관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	소규모수도시설개량사업	60,000	60,000	0
	도	18,000		
	군	42,000		
	401 시설비및부대비	60,000	60,000	0
	도	18,000		
	군	42,000		
	01 시설비	60,000	60,000	0
	○소규모수도시설보안시스템구축사업			
	6,000,000원*10개소	60,000		
	도	18,000		
	군	42,000		
	농어촌생활용수개발사업(자체)	1,230,000	1,366,000	△136,000
	401 시설비및부대비	1,230,000	1,366,000	△136,000
	01 시설비	1,230,000	1,366,000	△136,000
	○용암면중거리(장자골)급수구역확장사업(계속)	250,000		
	250,000,000원*1식	250,000		
	○용암면본리리상수도관로복구공사	80,000		
	80,000,000원*1식	80,000		
	○성주통합배수지증설사업	500,000		
	500,000,000원*1식	500,000		
	○월항면인촌리(작촌)급수구역확장사업	400,000		
	400,000,000원*1식	400,000		
	상수도운영관리	842,760	258,429	584,331
	101 인건비	22,760	21,789	971
	04 기간제근로자등보수	22,760	21,789	971
	○상수도관망운영관리업무보조인부임	22,760		
	－급여	78,880원*1명*190일	14,988	
	－주휴수당	78,880원*1명*40주	3,156	
	－법정공휴일유급휴일수당	78,880원*1명*13일	1,026	
	－명절휴가비	150,000원*1명*2회	300	
	－사업주부담보험료	25,305,000원*13%	3,290	
	201 일반운영비	300,000	236,640	63,360
	02 공공운영비	300,000	236,640	63,360
	○전기료	300,000		
	－성주	6,200,000원*12월	74,400	
	－초전	4,900,000원*12월	58,800	
	－가천	3,600,000원*12월	43,200	
	－벽진	1,600,000원*12월	19,200	
	－선남	2,100,000원*12월	25,200	
	－용암	1,600,000원*12월	19,200	
	－월항	1,000,000원*12월	12,000	
	－대가	3,000,000원*12월	36,000	
	－수륜	1,000,000원*12월	12,000	

부서: 상하수도사업소
 정책: 상하수도및수질관리
 단위: 광역,마을상수도사업및관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	520,000	0	520,000
	01 시설비	520,000	0	520,000
	○성주정수장내국유지매입 520,000,000원*1식	520,000		
	농어촌생활용수개발사업(전환사업)	4,929,100	4,158,000	771,100
	도	2,644,200		
	군	784,900		
	추	1,500,000		
	401 시설비및부대비	4,929,100	4,158,000	771,100
	도	2,644,200		
	군	784,900		
	추	1,500,000		
	01 시설비	4,289,100	3,633,000	656,100
	○성주군급수구역확장사업(가천면,수륜면)[전환1,162,000천원,도비149,400천원] 2,660,000,000원	2,660,000		
	도	1,311,400		
	군	348,600		
	추	1,000,000		
	○초전지방상수도급수구역확장사업[전환395,0 00천원,도비50,700천원] 764,100,000원*1식	764,100		
	도	445,700		
	군	118,400		
	추	200,000		
	○초전지방상수도급수구역확장사업(서부지 구)[전환:395,000천원] 865,000,000원*1식	865,000		
	도	395,000		
	군	170,000		
	추	300,000		
	02 감리비	640,000	515,000	125,000
	○성주군급수구역확장사업(가천면,수륜면)감 리비[전환238,000천원,도비30,600천원] 340,000,000원*1식	340,000		
	도	268,600		
	군	71,400		
	○초전지방상수도급수구역확장사업감리비[전환210,000천원,도비13,500원] 300,000,000원*1식	300,000		
	도	223,500		
	군	76,500		
	지방상수도비상공급망구축사업(전환사업)	1,300,000	1,430,000	△130,000
	도	790,000		
	군	210,000		
	추	300,000		

부서: 상하수도사업소
정책: 상하수도및수질관리
단위: 광역,마을상수도사업및관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		401 시설비및부대비		1,300,000	1,430,000	△130,000
			도	790,000		
			군	210,000		
			추	300,000		
		01 시설비		1,050,000	1,200,000	△150,000
		○초전지방상수도비상공급망구축사업[전환52 5,000천원,도비67,500천원]				
		1,050,000,000원*1식		1,050,000		
			도	592,500		
			군	157,500		
			추	300,000		
		02 감리비		250,000	230,000	20,000
		○초전지방상수도비상공급망구축사업감리비 (전환175,000천원,도비22,500천원)				
		250,000,000원*1식		250,000		
			도	197,500		
			군	52,500		
		하수도사업		3,280,376	2,781,865	498,511
		하수도일반		126,160	177,809	△51,649
		101 인건비		22,760	21,409	1,351
		04 기간제근로자등보수		22,760	21,409	1,351
		○하수도사업업무보조인부임		22,760		
		－급여 78,880원*1명*190일		14,988		
		－주휴수당 78,880원*1명*40주		3,156		
		－명절휴가비 150,000원*1명*2회		300		
		－법정공휴일유급휴일수당 78,880원*1명*13일		1,026		
		－사업주부담보험료 25,305,000원*13%		3,290		
		201 일반운영비		7,400	6,400	1,000
		01 사무관리비		4,800	4,800	0
		○하수도사업위원회참석수당 200,000원*7명*2회		2,800		
		○하수도관련홍보물제작 2,000원*1,000매		2,000		
		02 공공운영비		2,600	1,600	1,000
		○상하수도협회비 2,600,000원*1회		2,600		
		401 시설비및부대비		96,000	150,000	△54,000
		01 시설비		96,000	150,000	△54,000
		○하수관로기술진단용역(선원,신당,죽전) 8,000,000원*4km*3개		96,000		
		공중화장실관리		57,896	40,906	16,990
		101 인건비		42,596	27,706	14,890
		04 기간제근로자등보수		42,596	27,706	14,890
		○공중화장실운영관리일시사역인부임 78,880원*3명*180일		42,596		

부서: 상하수도사업소
 정책: 상하수도및수질관리
 단위: 하수도사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	15,300	13,200	2,100
	01 사무관리비	8,100	6,000	2,100
	○공중화장실소모품구입비 100,000원*3개소*12월	3,600		
	○공중화장실시설유지비 1,500,000원*3개소	4,500		
	02 공공운영비	7,200	7,200	0
	○공중화장실전기요금 200,000원*3개소*12월	7,200		
	하수도시설관리	1,085,000	620,000	465,000
	201 일반운영비	10,000	0	10,000
	02 공공운영비	10,000	0	10,000
	○하수도망전산시스템유지관리비 10,000,000원*1식	10,000		
	401 시설비및부대비	1,075,000	620,000	455,000
	01 시설비	1,075,000	620,000	455,000
	○하수도시설긴급정비 1,000,000원*120건	120,000		
	○하수도준설비 100,000원*500톤	50,000		
	○차집관로점검및준설 5,000,000원*10km	50,000		
	○하수도준설토처리비 600,000원*50톤	30,000		
	○하수도정비기본계획부분변경(월곡리)용역 비 25,000,000원*1식	25,000		
	○기본및실시설계용역비(월곡리,백운리,상언 리) 500,000,000원*1식	500,000		
	○대흥처리분구하수관로정비공사(농업기술 센터) 300,000,000원*1식	300,000		
	하수처리장관리	1,868,220	1,800,050	68,170
	201 일반운영비	76,000	69,000	7,000
	01 사무관리비	25,000	23,000	2,000
	○성주하수처리시설수질TMS측정기정도검사비 12,000,000원*1회	12,000		
	○공공하수처리시설악취측정수수료 2,000,000원*4회	8,000		
	○하수및분뇨슬러지성분검사 4,000,000원*1식	4,000		
	○유해화학물질정기검사 1,000,000원*1회	1,000		
	02 공공운영비	51,000	46,000	5,000
	○성주하수처리시설수질TMS유지관리비 30,000,000원*1식	30,000		
	○공공하수처리시설전기안전진단및실험실정 도검사 20,000,000원*1식	20,000		
	○폐기물처분부담금 1,000,000원*1회	1,000		
	207 연구개발비	5,000	50,000	△45,000
	01 연구용역비	5,000	50,000	△45,000

부서: 상하수도사업소
정책: 상하수도및수질관리
단위: 하수도사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○하수처리시설(독산)운영관리비산정용역 5,000,000원*1식	5,000		
		401 시설비및부대비		1,752,220	1,654,050	98,170
		01 시설비		1,752,220	1,654,050	98,170
			○하수처리시설긴급정비비(성주공공하수처리 시설외17개소) 40,000,000원*1식	40,000		
			○하수처리시설환경정비비 10,000,000원*1식	10,000		
			○성주하수처리시설수질TMS위탁관리 38,000,000원*1개소	38,000		
			○공공하수처리시설정기점검(성주,선남,대장) 5,500,000원*3개소	16,500		
			○묵산하수처리시설기술진단 16,000,000원*1개소	16,000		
			○선원하수처리시설기술진단 22,000,000원*1개소	22,000		
			○성주하수처리시설개선(기술진단결과) -증설총인설비여과기보수 6,000,000원*1식	259,000 6,000		
			-슬러지및폴리머공급펌프보수 44,000,000원*1식	44,000		
			-디켄터구동장치교체 61,000,000원*1식	61,000		
			-스크린컨베이어보수 71,000,000원*1식	71,000		
			-탈수기현장제어반교체 77,000,000원*1식	77,000		
			○창천하수처리시설개선(기술진단결과) -여과기교체 120,000,000원*1식	210,000 120,000		
			-다중수질측정기및검출기(DO,MLSS)예비품 구 입 90,000,000원*1식	90,000		
			○신당하수처리시설개선(기술진단결과) -CCTV교체 21,000,000원*1식	21,000 21,000		
			○죽전하수처리시설(기술진단결과) -UV소독설비교체(자동세척장치포함) 40,000,000원*1식	148,670 40,000		
			-여과기설치 104,000,000원*1식	104,000		
			-반응조수위계교체 4,670,000원*1식	4,670		
			○성주하수처리시설(악취기술진단결과) -세목스크린컨베이어외3개소댐퍼교체 5,000,000원*1식	288,000 5,000		
			-방지시설(탈취설비)교체 283,000,000원*1식	283,000		
			○대장하수처리시설(악취기술진단결과) -협잡물간이박스밀폐 1,000,000원*1식	221,000 1,000		

부서: 상하수도사업소
정책: 상하수도및수질관리
단위: 하수도사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－방지사설(탈취설비)교체 220,000,000원*1식	220,000		
	○공공하수처리시설개선(시설물정밀점검결과)	28,000		
	－침사지및유입펌프장,UV소독조및파살플룸, 공동구보수(성주) 12,000,000원*1식	12,000		
	－지하1층기계실, 공동구, 건축구조물보수(선남) 13,000,000원*1식	13,000		
	－기존및증설지하1층기계실보수(대장) 3,000,000원*1식	3,000		
	○선남하수처리시설UPS배터리교체 3,000,000원*1식	3,000		
	○수촌하수처리시설개선	10,000		
	－약품설비교체 10,000,000원*1식	10,000		
	○하수처리시설폐기물(슬러지,협잡물 처리비)	421,050		
	－슬러지처리운반비 150,000원*2,500톤	375,000		
	－협잡물처리비 400,000원*100톤	40,000		
	－협잡물운반비 605,000원*10회	6,050		
	405 자산취득비	35,000	27,000	8,000
	01 자산및물품취득비	35,000	27,000	8,000
	－BOD측정기구매 7,000,000원*1식	7,000		
	－휴대용분광광도계 14,000,000원*1식	14,000		
	－보조실험대 14,000,000원*1식	14,000		
	성주읍빗물배수펌프장관리	143,100	143,100	0
	201 일반운영비	113,100	113,100	0
	01 사무관리비	5,000	5,000	0
	○성주읍빗물배수펌프장협잡물처리비 1,000,000원*5톤	5,000		
	02 공공운영비	108,100	108,100	0
	○성주읍빗물배수펌프장전기요금 8,000,000원*12월	96,000		
	○성주읍빗물배수펌프장통신요금 550,000원*12월	6,600		
	○특약부화재보험 5,500,000원*1식	5,500		
	401 시설비및부대비	30,000	30,000	0
01 시설비	30,000	30,000	0	
○빗물배수펌프장유지보수 30,000,000원*1식	30,000			
상하수도사업소운영관리	197,630	223,710	△26,080	
상하수도사업소운영	197,630	223,710	△26,080	
201 일반운영비	173,830	159,910	13,920	
01 사무관리비	37,260	37,260	0	
○상수도요금고지서용지구입 70원*11,000매*12월	9,240			

부서: 상하수도사업소
 정책: 상하수도및수질관리
 단위: 상하수도사업소운영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○칼라프린터토너구입 400,000원*3종*1회	1,200		
	○칼라프린터드럼구입 300,000원*1회	300		
	○인라인봉합기소모품구입(토너및드럼외4종) 8,000,000원*1식	8,000		
	○정수기임차료 40,000원*2대*12월	960		
	○비데임차료 30,000원*3대*12월	1,080		
	○공기청정기임차료 40,000원*4대*12월	1,920		
	○방석및침구세탁비 250,000원*2회	500		
	○상하수도사업소청소용역 500,000원*12월	6,000		
	○수질평가위원회수당지급 70,000원*6명*2회	840		
	○각종대장및자료보고유인 300,000원*2회	600		
	○상하수도사업소유지관리비 2,000,000원*1식	2,000		
	○상하수도사용료카드납부시스템수수료 50,000원*12월	600		
	○상수도물절약홍보현수막제작 66,000원*10개소	660		
	○환경정보지구독 10,000원*3개소*12월	360		
	○상하수도요금관련홍보비 300,000원*3개소*2회	1,800		
	○지하수수질측정망수질검사수수료 300,000원*2개소*2회	1,200		
02	공공운영비	136,570	122,650	13,920
	○각종우편물발송우편료 100,000원*1개소*12회	1,200		
	○상수도요금고지서발송우편료 430원*15,500매*12월	79,980		
	○상하수도요금자동이체수수료 －기본료 90,000원*12월	1,080		
	－이용료 50원*10,000건*12월	6,000		
	○가상계좌수수료 80원*3,000건*12월	2,880		
	○가상계좌수납시스템유지보수용역 1,200,000원*1식	1,200		
	○인라인봉합기유지보수용역 600,000원*12월	7,200		
	○무선원격검침통신료 210원*14,000개소*12월	35,280		
	○방역소독 350,000원*5회	1,750		
203	업무추진비	3,000	3,000	0
03	시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
	○상하수도업무추진 3,000,000원	3,000		
204	직무수행경비	10,800	10,800	0

부서: 상하수도사업소
 정책: 상하수도및수질관리
 단위: 상하수도사업소운영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			02 특정업무경비	10,800	10,800	0
			○대민활동비 50,000원*18명*12월	10,800		
			405 자산취득비	10,000	0	10,000
			01 자산및물품취득비	10,000	0	10,000
			○비디오프로젝트구입 10,000,000원*1식	10,000		
			행정운영경비(상하수도사업소)	1,681,075	1,658,453	22,622
			기본경비(상하수도사업소)	186,646	178,030	8,616
			기본경비(상하수도사업소)	186,646	178,030	8,616
			201 일반운영비	120,534	120,534	0
			01 사무관리비	84,554	84,554	0
			○기본사무용품비 30,000원*18명*12월	6,480		
			○기본업무수행특근매식비 8,000원*18명*3회*12월	5,184		
			○복사기임차료 300,000원*1대*12월	3,600		
			○공무원교양신문구독료 1,900,000원*1식	1,900		
			○일숙직수당	60,600		
			－일직비 60,000원*2명*120일	14,400		
			－숙직비 60,000원*2명*365일	43,800		
			－비상급수대책당직보강비 60,000원*2명*10일*2개소	2,400		
			○검침원간식비 60,000원*7명*12월	5,040		
			○검침원피복비 250,000원*7명	1,750		
			02 공공운영비	35,980	35,980	0
			○TV수신료(스카이라이프, 유선방송) 40,000원*1개소*12회	480		
			○보안시스템유지관리수수료 200,000원*10개소*12월	24,000		
			○차량유지관리비 5,000,000원*2대	10,000		
			○소방시설정밀검사수수료 1,500,000원*1식	1,500		
			202 여비	56,112	50,496	5,616
			01 국내여비	56,112	50,496	5,616
			○상하수도사업소업무추진여비 20,000원*18명*13일*12월*70%	39,312		
			○검침원출장여비 20,000원*7명*10일*12월	16,800		
			203 업무추진비	5,200	5,200	0
			02 정원가산업무추진비	1,000	1,000	0
			○정원가산업무추진비 40,000원*25명	1,000		
			04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
			204 직무수행경비	4,800	1,800	3,000

부서: 상하수도사업소
정책: 행정운영경비(상하수도사업소)
단위: 기본경비(상하수도사업소)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 직책급업무수행경비	4,800	1,800	3,000
	○직책급업무수행경비	4,800		
	-5급 400,000원*1명*12월	4,800		
	인력운영비(상하수도사업소)	1,494,429	1,480,423	14,006
	인력운영비(상하수도사업소)	1,494,429	1,480,423	14,006
	101 인건비	1,484,829	1,470,823	14,006
	01 보수	1,158,558	1,154,394	4,164
	○시간외근무수당			
	12,531원*18명*33시간*12월	89,321		
	○봉급	761,405		
	-5급(연봉제)			
	6,882,000원*1명*12월*102.5%	84,649		
	-6급(23호봉)			
	4,113,600원*6명*12월*102.5%	303,584		
	-7급(16호봉)			
	3,259,100원*7명*12월*102.5%	280,609		
	-8급(5호봉)			
	2,042,300원*2명*12월*102.5%	50,241		
	-9급(5호봉)			
	1,720,400원*2명*12월*102.5%	42,322		
	○정근수당	56,397		
	676,756,000원*1/12			
	○가족수당	23,760		
	-배우자	4,320		
	40,000원*9명*12월			
	-자녀	15,120		
	60,000원*21명*12월			
	-기타가족	4,320		
	20,000원*18명*12월			
	○정근수당가산금	15,000		
	-20년이상	8,400		
	100,000원*7명*12월			
	-15년이상~20년미만	960		
	80,000원*1명*12월			
	-10년이상~15년미만	1,440		
	60,000원*2명*12월			
	-5년이상~10년미만	4,200		
	50,000원*7명*12월			
	○정근수당추가가산금	2,040		
	-25년이상	1,800		
	30,000원*5명*12월			
	-20년이상~25년미만	240		
	10,000원*2명*12월			
	○육아휴직수당	12,684		
	1,057,000원*1명*12월			
	○모범근무수당	600		
	50,000원*1명*12월			
	○대우공무원수당	8,242		
	-5급대우			
	4,360,900원*3명*0.041*12월*1.025	6,598		
	-6급대우			
	3,259,100원*1명*0.041*12월*1.025	1,644		
	○관리업무수당	5,178		
	4,677,300원*1명*0.09*12월*1.025			

부서: 상하수도사업소
 정책: 행정운영경비(상하수도사업소)
 단위: 인력운영비(상하수도사업소)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○특수업무수당	6,120		
	-기술정보수당(5급)	50,000원*1명*12월	600	
	-기술업무수당(6,7급)	30,000원*5명*12월	1,800	
	-기술업무수당(8급이하)	20,000원*3명*12월	720	
	-기술업무수당가산금		3,000	
	· 기능장, 기사	30,000원*7명*12월	2,520	
	· 산업기사, 운전원	20,000원*2명*12월	480	
	○장려수당(상하수도)	7,320		
	-상수도	50,000원*11명*12월	6,600	
	-장려수당가산금(정수장2급)	30,000원*2명*12월	720	
	○정액급식비	140,000원*18명*12월	30,240	
	○명절휴가비	739,216,000원*1/12월*120%	73,922	
	○연가보상비	739,216,000원*1/12*86%*1/30*15일	26,489	
	○직급보조비	39,840		
	-5급	250,000원*1명*12월	3,000	
	-6급	185,000원*6명*12월	13,320	
	-7급	180,000원*7명*12월	15,120	
	-8-9급	175,000원*4명*12월	8,400	
	03 공무직(무기계약)근로자보수	303,630	294,640	8,990
	○상수도검침원인부임	303,630		
	-기본급	2,331,786원*7명*12월	195,871	
	-시간외근무수당	13,690원*1.5*20시간*7명*12월	34,499	
	-상여금	2,331,786원*100%*7명*2회	32,646	
	-명절휴가비	2,331,786원*50%*7명*2회	16,323	
	-정액급식비	140,000원*7명*12월	11,760	
	-연차수당	13,690원*8시간*7명*5일	3,834	
	-가족수당	110,000원*5명*12월	6,600	
	-임금보전수당	699,000원*3명	2,097	
	04 기간제근로자등보수	22,641	21,789	852
	○상하수도사업소업무보조인부임	22,641		
	-급여	78,880원*1명*190일	14,988	
	-주휴수당	78,880원*1명*40주	3,156	
	-명절휴가비	150,000원*1명*2회	300	
	-법정공휴일유급휴일수당	78,880원*1명*13일	1,026	
	-사업주부담보험료	24,389,000원*13%	3,171	
	304 연금부담금등	9,600	9,600	0

부서: 상하수도사업소
정책: 행정운영경비(상하수도사업소)
단위: 인력운영비(상하수도사업소)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등		9,600	9,600	0
		○검침원고용보험료부담금				
		500,000원*12월		6,000		
		○검침원산재보험료부담금				
		300,000원*12월		3,600		
		재무활동(상하수도사업소)		6,549,340	8,062,965	△ 1,513,625
		내부거래지출(상하수도사업소)		6,549,340	8,062,965	△ 1,513,625
		내부거래		6,549,340	8,062,965	△ 1,513,625
		701 기타회계등전출금		6,549,340	8,062,965	△ 1,513,625
		01 기타회계전출금		6,549,340	8,062,965	△ 1,513,625
		○상수도사업특별회계전출금(광역상수도정수비용)		1,105,804		
		－기본요금 130원*일7,000㎡*365일		332,150		
		－사용요금 302.8원*일7,000㎡*365일		773,654		
		○하수도사업특별회계전출금(군비부담분)		5,443,536		
		－농어촌마을하수도정비사업				
		1,583,000,000원		1,583,000		
		－하수처리장확충		1,001,000,000원		
		1,001,000,000원		1,001,000		
		－하수처리장운영관리				
		2,859,536,000원		2,859,536		